
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1665/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10.04.2025 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pana Mieczysława Drożdżyńskiego – Wójta Gminy Wijewo 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Mieczysława Drożdżyńskiego - Wójta Gminy Wijewo do wystąpienia w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o uzyskanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, pozwolenia wodnoprawnego oraz decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej, w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 305, obejmującej budowę ścieżki rowerowej 

przebiegającej przez teren gminy Wijewo, podejmowania czynności w toku prowadzonych 

postępowań oraz odbioru decyzji. 

§ 2.  

Pan Mieczysław Drożdżyński, Wójt Gminy Wijewo ma prawo, w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania określonego           

w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1665/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.04.2025 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z zawartym 

porozumieniem pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Wijewo w dniu 30 grudnia 

2022 r. na realizację zadania polegającego na zarządzaniu drogą wojewódzką nr 305 przebiegającą 

przez teren gminy Wijewo w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej                         

na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 305 obejmującej budowę ścieżki rowerowej na ww. odcinku. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 


